ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
№.

н
J

О внесении изменений в приказ от 12.03.2018
№ 1539/1 «Об уточнении тем ВКР, назначении
рецензентов обучающимся выпускного курса
по основной образовательной программе
среднего профессионального образования
(шифр ТХ.5986.*)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи с технической ошибкой п.2 Приложения к приказу от 12.03.2018 № 1539/1
«Об уточнении тем ВКР, назначении рецензентов обучающимся выпускного курса по
основной образовательной программе среднего профессионального образования
(шифр ТХ.5986.*)» изложить в следующей редакции:

№
№
п/п

ФИО
обучающегося

Тема выпускной
квалификационн

ой работы

ФИО научного
руководителя
ВКР, степень,

звание,
должность

ФИО
рецензента,

степень, звание,
должность,

организация

Организация,
реквизит документа

2. Таганов Разработка Райский Валерий Владимирович ОУ ДПО Учебный
Владислав технологическог Григорьевич, Михаил центр
Витальевич о процесса преподаватель Михайлович, подготовки и

сборки и сварки Колледжа преподаватель переподготовки
газового баллона физической Колледжа кадров для
объемом 40 л. культуры и физической сварочного

спорта, культуры и производства Центр
экономики и спорта, «Профессионал» от
технологии экономики и 20.12.2017

технологии №01-116-20167

Проректор по учебно-методической работе М.Ю. Лаврикова